
Página: 1 / 1

Nr.:   41/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

73/2024

05/06/2024

E-mail: compras@xanxere.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XANXERE
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Centro - Xanxerê
CEP: 88820-000 CNPJ: 11.431.387/0001-57 Telefone: (49) 3441-8500

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/06/2024
Pregão eletrônico
41/2024 - PE
73/2024

Contratação de empresa para a Prestação de Serviços de Transporte, por KM rodado,
veículo de fabricação igual ou superior a 2010, destinado ao transporte das crianças e
adolescentes que frequentam o SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos), de acordo as demais especificações constantes neste Edital e seus anexos.

Participante: PRISCILLA CRISTIANE FRAGA LOVERA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PO

KM RODADO PARA O TRANSPORTE DOS EDUCANDOS DO SCFV
(SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO)

25.080, KM 6,68 167.534,40

Total do Participante: 167.534,40

Total Geral: 167.534,40

MANUT. DO FUNDO M. ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2068.3.3.90.00.00 R$ 55.844,80
MANUT. BL. PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA - FNAS 16.001.08.244.0801.2069.3.3.90.00.00 R$ 55.844,80
MANUT. BL. PROT. SOCIAL ESPECIAL MÉDIA COMPLEX.
UNIÃO

16.001.08.244.0801.2070.3.3.90.00.00 R$ 55.844,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

27/06/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: d6d90afb-6152-4d97-883d-48621868e32d    Usuário: gabrielromero    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


